

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Viso, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6=4*5
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 1					
<i>Griovimo – ardymo darbai</i>					
1.	Medinių, skydinių, kaustytų skarda durų su medinėmis staktomis demontavimas	Vnt.	5	175,37	876,85
2.	Betoninių grindų ardymas	m ²	11,02	15,01	165,41
3.	Medinės pertvaros ardymas	Vnt./ m ²	1/3,75	14,44	54,15
4.	Ventiliacijos kanalų ardymas, metalo skarda	m	10	17,06	170,60
5.	Esamų metalinių šildymo ir kt., vamzdinių su asbesto izoliacija demontavimas	m ² /m ³	130,00/3,00	1994,29	5982,87
6.	Nuo veikiančių šilumos tinklų asbesto izoliacijos demontavimas	m ² /m ³	42/0,65	46,36	1947,12
7.	Esamo šaldymo įrenginio demontavimas. Metalų / gelžbetonio konstrukcija su asbesto apšiltinimu	m ² /m ³	63,85/140,47	189,52	12100,85
	Metalas	t	10	213,77	2137,70
8.	Šaldymo įrenginio ir kt., g/b padų ir kanalų demontavimas	m ³	30	684,82	20544,60
9.	Esamų elektros spintų ir elektros variklių, ventiliatorių demontavimas	Vnt. / kg.	5 /	60,36	301,80
10.	Ketaus radiatorių demontavimas	Vnt.	4	16,04	64,16
11.	Skylių gręžimas mūro / gelžbetonio sienose	Vnt.	7	12,15	85,05
12.	Gelžbetoninių perdangos plokščių demontavimas ir naujų sumontavimas	Vnt.	2	345,11	690,22
13.	Betoninių grindų ardymas	m ² /m ³	100,00/10,00	313,81	3138,10
14.	Asfalto dangos ardymas	m ² /m ³	2,25/0,23	14,59	32,83
15.	Pasluoksnių, žvyro ir skaldos iškasimas	m ³	1	140,51	140,51
16.	Angos išpjovimas briaunuotoje perdangos G/B plokštėje	Vnt./ m ²	1/0,48	137,25	137,25
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2					
<i>Rūsio perdangos stiprinimas (Monolitinis gelžbetonis) Pramoninės betoninės grindys</i>					
17.	Betonas ne prastesnis nei C30/37 XC2	m ³	14	499,94	6999,16
18.	Armatūra ne žemesnės klasės nei S500	kg	160	3,44	550,40
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 3					
<i>Patalpų įrengimas</i>					

19.	Gelžbetoninių perdangos plokščių sumontavimas	Vnt.	2	806,34	1612,68
20.	Betoninių rūšio grindų remontas	m ² /m ³	20,00/6,00	130,02	2600,40
21.	Savaime išsilyginančio sluoksnio įrengimas	m ²	146,46	18,18	2662,64
22.	Teptinės grindų hidroizoliacijos įrengimas	m ²	146,46	18,1	2650,93
23.	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas	m ²	146,46	142,34	20847,12
24.	Akmens masės plytelių plintusas 10 cm	m	111	16,51	1832,61
25.	G/k pertvarų įrengimas su metalo karkasu (užpildas akmens vata) (100mm), dvigubas gipsas drėgnoms patalpoms. Ne žemesnės kaip B-s1, d0 degumo klasės	m ²	3,75	162,07	607,76
26.	G/k sienų aptaisymas su metalo karkasu (užpildas akmens vata) (100mm), dvigubas gipsas drėgnoms patalpoms. Ne žemesnės kaip B-s1, d0 degumo klasės	m ²	38,76	97,06	3762,05
27.	G/k sienų aptaisymas su metalo karkasu (užpildas akmens vata) (100mm), dvigubas gipsas drėgnoms patalpoms. Ne žemesnės kaip B-s1, d0 degumo klasės	m ²	40	201,68	8067,2
28.	Sienų teptinės hidroizoliacijos įrengimas	m ²	54	25,87	1396,98
29.	Patalpoje R-5 tarpo tarp perdangos plokštės valymas ir uždengimas cementiniu skiediniu	m	3,5	15,29	53,52
30.	Sienų betono hidroizoliacijos įrengimas naudojant betono hidroizoliaciją – cementinę kristalizaciją	m ²	24,75	54,58	1350,86
31.	Akmens masės plytelių sienų apdailos įrengimas	m ²	54	153,98	8314,92
32.	Lubų įrengimas iš G/K ant metalo karkaso apšiltinta 150mm akmens vata, dvigubas gipsas drėgnoms patalpoms. Ne žemesnės kaip B-s1, d0 degumo klasės	m ²	8,82	116,66	1028,94
33.	Lubų labai geras glaistymas, gruntavimas, dažymas 2 k., ne prastesnės nei 1 klasės dažais, skirtais drėgnoms patalpoms, pusiau matiniai	m ²	8,82	55,98	493,74
34.	Senų dažų šalinimas nuo sienų	m ²	279	11,4	3180,60
35.	Tinkavimas ir tinko remontas	m ²	60	50,74	3044,40
36.	Sienų labai geras glaistymas, gruntavimas, dažymas dažais 2k., ne prastesniais nei 1 klasės dažais, skirtais drėgnoms patalpoms, pusiau matiniai, balti	m ²	279	28,93	8071,47
37.	Lubų labai geras glaistymas, gruntavimas, dažymas dažais 2k., ne prastesniais nei 1 klasės dažais, skirtais drėgnoms patalpoms, pusiau matiniai, balti	m ²	137,64	50,98	7016,89
Durų įrengimas					

38.	Durys D-1 ir montavimas, sienų užtaisymas	Vnt./m ²	1/2,10	1962,87	1962,87
39.	Durys D-2 ir montavimas, sienų užtaisymas	Vnt./m ²	1/2,10	1962,87	1962,87
40.	Durys D-3 ir montavimas, sienų užtaisymas	Vnt./m ²	2/3,78	1555,20	3110,40
41.	Durys D-4 ir montavimas, sienų užtaisymas	Vnt./m ²	1/2,10	6365,81	6365,81
42.	Durys D-5 ir montavimas, sienų užtaisymas	Vnt./m ²	1/1,60	1555,20	1555,20
43.	Evakuacinis liukas įrengiamas G/B plokštėje, metalo karkasas.	Vnt.	1	1868,42	1868,42
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 5					
<i>Elektrotechnikos darbai</i>					
44.	100W LED šviestuvai, 4000K, 10000lm, 150cm, IP 65 (natūraliai balta šviesa)	Vnt.	11	122,63	1348,93
45.	30W LED šviestuvai, 4000K, 6300lm, 120cm, IP 65 (natūraliai balta šviesa)	Vnt.	7	112,77	789,39
46.	12W įmontuojamas LED šviestuvai , 4000K, 1200lm, baltos spalvos, (natūraliai balta šviesa)	Vnt.	5	71,19	355,95
47.	Natūralaus šildymo (infraraudonųjų spindulių) plokštės	Vnt.	9	349,30	3143,70
48.	Elektrinis grindų šildymo kilimėlis - 150W + GC-603 WIFI	Kompl.	1	396,30	396,30
49.	Šildomų grindų termostatas	Vnt.	1	143,82	143,82
50.	Vienpolis virštinkinis klavišinis jungiklis 230V, 10A IP44	Vnt.	6	19,17	115,02
51.	Paskirstymo el. skydas virštinkinis 36 modulių	Vnt.	1	763,28	763,28
52.	Metalo tvirtinimui	kg	56	5,00	280,00
53.	Instaliacinis vamzdis d25mm	m	400	2,04	816,00
54.	Instaliacinis vamzdis d50mm	m	30	2,56	76,80
55.	Savaime gėstantis kabelis vario gyslomis 3x1,5 mm ² , ne prastesnės nei Dca s2,d2,a2 klasės	m	200	2,27	454,00
56.	Savaime gėstantis kabelis vario gyslomis 3x2,5 mm ² , ne prastesnės nei Dca s2,d2,a2 klasės	m	200	4,33	866,00
57.	Kabelis vario gyslomis 5x10 mm ² , Dca s2,d2,a2 klasės	m	30	19,87	596,10
58.	Instaliacinio vamzdžio tvirtinimas prie sienos	Vnt.	400	14,06	5624,00
59.	Montažiniai ir tvirtinimo elementai ir skydo surinkimui	Kompl.	1	190,78	190,78
60.	2 el lizdų blokas virštinkinis	Vnt.	11	8,79	96,69
61.	Termostatai (infraraudonųjų spindulių radiatoriams)	Vnt.	9	73,38	660,42
62.	Automatinis jungiklis C16A 1F	Vnt.	8	12,33	98,64
63.	Automatinis jungiklis C10A 1F	Vnt.	4	13,20	52,80
64.	Automatinis jungiklis C80A 3F	Vnt.	4	202,51	810,04
65.	Srovės nuotėkio jungiklis 25A – 30mA (2P)	Vnt.	1	102,71	102,71
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 6					
<i>Vandentiekio /nuotekų sistemų įrengimas</i>					

ŠALTAS VANDENTIEKIS (V1)					
66.	PPR stabilizuoti aliuminio folija vandentiekio vamzdžiai Ø 25x3,5 su sujungimo detalėmis ir tvirtinimo elementais PN10	m	30	128,09	3842,70
67.	Šiluminė izoliacija akmens vatos kevalai δ = 30 mm, PPR vamzdžiams Ø25x3,5	m	30	12,55	376,50
68.	Vamzdis PE-Xa 16x2,0 iš PE-HD modifikacijos >75% atitinkantis standartą EN ISO 15875 panaudojimo 2-ą klasę (70°C) /6 bar. (maksimali temperatūra iki 95°C) su sujungimo detalėmis	m	15	137,30	2059,50
69.	Privedimų iki prietaisų izoliavimas PE vamzdiniais pūsto polistereno δ=6 mm nuo rasojo 16x2,0 vamzdžiui	m	15	9,66	144,90
70.	Prietaisiniai ventiliai DN15mm	vnt.	4	73,38	293,52
71.	Vamzdžių sistemos išbandymas, praplovimas ir dezinfekavimas	kompl.	1	116,48	116,48
KARŠTAS VANDENTIEKIS (T3)					
72.	Vamzdis PE-Xa 16x2,0 iš PE-HD modifikacijos >75% atitinkantis standartą EN ISO 15875 panaudojimo 2-ą klasę (70°C) /6 bar. (maksimali temperatūra iki 95°C) su sujungimo detalėmis	m	14	137,3	1922,2
73.	Privedimų iki prietaisų izoliavimas PE vamzdiniais pūsto polistereno δ=6 mm nuo rasojo 16x2,0 vamzdžiui	m	14	9,66	135,24
74.	Prietaisiniai ventiliai DN15mm	vnt.	2	73,38	146,76
75.	Vamzdžių sistemos išbandymas, praplovimas ir dezinfekavimas	kompl.	1	116,48	116,48
NUOTEKŲ TINKLAS (F1)					
76.	Vamzdynai iš beslėgių mineralizuoto polipropileno (PP) vamzdžių ir jungiamųjų dalių, mažatriukšmiai d110	m	10	52,31	523,10
77.	Tas pats d50	m	2	40,04	80,08
78.	PE slėginiai vamzdžiai su sujungimo dalimis d63	m	7	48,03	336,21
79.	Vakuuminis alsuoklis d110	kompl.	1	90,98	90,98
80.	Sukomplektuotas buitinių nuotekų kėlimo įrenginys	kompl.	1	1232,82	1232,82
81.	Vamzdžių sistemos praplovimas, išbandymas	kompl.	1	116,48	116,48
SANITARINIAI PRIETAISAI					
82.	Keraminis praustuvas komplekte su sifonu ir pajungimo žarnele (kietoji jungtis) DN10 mm, bei sensoriniais jutikliais ir termostatais (temperatūra ne aukštesnė kaip 50°C), spintele	kompl.	2	785,15	1570,3
83.	Klozetas su bakeliu(ne daugiau 6 l) vandens užtvara viduje komplekte su pajungimo alkūne bei baltu kietu dangčiu, sėdyne ir pajungimo žarnelėmis DN10 mm	kompl.	1	446,41	446,41
84.	Dušo trapas DN 50, komplekte su hidrauline užtvara	kompl.	1	153,16	153,16
85.	Maišytuvas dušui komplekte su stovu dušo galvutei	kompl.	1	234,01	234,01

86.	Dušo kabina	kompl.	1	965,92	965,92
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 7					
<i>Kiti darbai, įrenginiai, baldai ir kt.</i>					
87.	Ketaus šulinio dangtis	Vnt.	1	440,28	440,28
88.	Šulinio dangčio įrengimo darbai atstatant asfaltą, šulinio dangčio diametras 800mm	Vnt.	1	142,03	142,03
89.	Šulinio aukščio reguliavimo žiedai	Vnt.	2	73,38	146,76
90.	Atsarginis el. energijos šaltinis / kaupiklis. Nešiojamas akumuliatorius	Vnt.	2	543,02	1086,04
91.	Sausasis tualetas	Vnt.	2	534,20	1068,40
92.	Akustinės mobilios sienutės	Vnt.	8	396,26	3170,08
93.	Elektrinis tūrinis šildytuvas	Vnt.	1	821,87	821,87
94.	Vėdinimo įrenginys varomas ir žmogaus jėga. Komplekte su nuo sprogo apsaugotais pirminiais oro pritekėjimo filtrais ir vožtuvais. Dujų filtru. Metalu konstrukcijomis (cilindrai) apsaugančios nuo vėdinimo angos užgriuvimo	Kompl.	1	5297,91	5297,91
95.	Nuo sprogo apsaugoti viršslėgio ir oro pritekėjimo vožtuvai.	Kompl.	2	102,71	205,42
96.	Kanalinis ventiliatorius Ø150mm, tylus	Vnt.	1	102,71	102,71
97.	Vėdinimo vamzdynai kanaliniam ventiliatoriui Ø150mm	m	20	36,93	738,60
98.	Vėdinimo vamzdynai kanaliniam ventiliatoriui Ø150mm alkūnės 90 laipsnių	Vnt.	6	44,02	264,12
99.	Lietaus nuotekų vamzdžio perkėlimas patalpoje Nr. R-4. PVC vamzdžio Ø110mm	m	6,5	126,69	823,49
100.	Esamų šildymo vamzdynų dengimas kevalu, 30mm storio	m	220	4,06	893,20
Viso, Eur be PVM					199426,94
PVM, 21 proc.					41879,66
Viso, Eur su PVM					241306,60

